
pŘírnznl smlouvn

NĚe uwoblnéIp &te, mffcu a rofu uzavřdř @asť. § ?430a n&. zá*ona ě. §nŽrz sb-, Mmdrýzil<orrP.,

vplařlémďňn{
,'il

[|ěstoVeovlce
Masarykovo náměstl 1007, 763 12 Vizovice
lČ: OS284{t53

DlČ: CZOO284653
zastoupené: Bc. §iMí Dohnskou, stamstkou města Vrzovice
lGmunikační spojení: e-rnail : silvie.dolanska@vizovie.eu
Bankovní spoiení : 27-1ffi728359/0800, Čeg<e spofitelna

Ve vécech technických : 
Kornrnikaóní spojení: 
jako příkazce

a

K§VS! s.ro,
ZáínĚká 282,75t 14 Dřevohostice
É:05613698 DlČ: CZ0581S98
Komunikační spolení:  e-mail: student@koordinacesbveb,e
Bankovní §pojení : 
Zastoupená jednatelem, lng. Vítězslavem Šfudentem

jako příkazník

uzavírají na základě raájemného konserzu tuto

příkazní tmlouyu:
čt.l.

Předmětsmlouvy

Příkazník se zavazuie pro přlkazce v souladu § u§teírovením táo smlouvy realizovat pro příkazce
výkon občasného stavebnlho dozoru a činnost Koordinátora BOZP na siaveništi, stavební akce

,,Pumptrack hřiště pro mě§to Vizovice"

1. Rozsah fredmětu plnění bchn}c*ého dozoru:
- seznámení se s podklady, podle kterých se píipravuje realizace stavby, obzvláště s projektem,

obsahem smbuvy hhvního dodavatele stavby a s obsahem právoplahého stavebnlho pwolení
- účastní se odeudání staveniště zhotoviteli
- kontrob věcné a eenové správnosti a úplnosť provedených soupis& praci a jqjblt soulad

s podmínkami smbuvy se zhotovitelem
- konťolu dodávek a konstntkcí, lderé budou v clalší části pcsfupu realizace zakryté nebo

nepřístupné
- spolupracovat s pověřenými pracovníky projektanta vykonávajícími autorský &zor pti

zajišťovánt souladu realizace stavby s projektem



_ sleduje, js$i zhotoyitelprorádí dďrodnuté zkoušky mateňálů, kons§tlkcí a pracl, kon$olu jejich
výgledků a vyžaduje podklady, které ptokazuji jejích kvalitu a způsobilost (atesty, prctokoly
apod.)_ sleduje a provádi zápisy do stavebních a mantážních deníků zhotovitele, jejlch originály ukládá
a následně předá investoruvi, včas reaguie na zápisy zhotovible sbvby

- kontroluie pstup prací podb časověho plánu stavby a ustanovenl smluv a upozorňuje
objdnatele na nedodžent brmínů

- v pďrběhu stavby ve spolrupráci se zhotovitElem stavby pfipravuje podklady pro pfiedání a
pňevzetí stavby nebo jejiďt čásií. účasfrrí se pňedávacích a ptejímacíďt jednání za invesbra

- provádí kontrolu odstnaňování vad a nedodělků dle dohodnutých termínů.

2. PřEdmět plnění obsahuje čiinnost Koordinátora BOZP na staveni§ti dle zák č. 309í2008 Sb.
- zpracování plánu BOZP_ dodržorání BOZP na staveni§ti pfi realizaci stavby namátkovými kontrclami cca jedenkrát za

týden.

3. příkazce * zarrazuje uhradit přlkazníkovi cenu za prcváděnou činnost ve smyslu této smlouvy.

4, Přílqazník prorádí úkony dle této smbwy osobně a není oprávněn nechat §e za§fupovat třetí
osobou. Toto však nebrání příkazníkcvi bmu, aby v souvislosti s plněním předmětu Éto
smbwy nespotupracoval s jiným oprávněným odbomým subjektem.

čl. ll.

Čas a plnění

Činncet p ílezníker poĚíná dnem 07.09. 3030 a končí dne 30. 1l. 282

čl. tn.

enaza prováděná pňce

1. Cena za inžen rskou činnost dle této smbuvy na v zttu p íkazce je tvobna dohodou mezi
oběma stranamive smyslu zákona ě. 26/90 Sb., w znění pozděj ích p edpisťt a činí celkem:

1.í.obóasn technick dcrzor stavebníka

1.2. koodinábr BOZP na staveništi

Cena celkem za plněni : 39.930,- t(ě + DPH

2, Splatnost daňového dokladu je dohodnuta v délce 14 dní ode dne doruěení nebo pievzetí
p íkaí@m. Datum fiaktunrce!e určen po ukon&nl akce a to na den 30. 11. 2020,

3. Cena je pevná po celou dobu v stavby, V p fpadě prodlení s avby nezaviněné p lkazníkem se
doba plněntv&tně placerní ceny prodlužuje db plnění zhobvitele.

4. Cena neobsahuje v kony dle bodu 3.4 sazebtíku UNlt(A Tyto V kony budou vždy zajíštěny po
samostahém p ikazu oQiednatele, napl', kopírování r m ch rozsáhlejších podklad l p íkazce
ne.bo jin ch osob, poplatky za rozhodnuli, zaji tšni spcjalizoyan cft posudlt , práyní
zasbupení apod., toto bude hrazeno samosEttě po pbdchozím trzáiemnán odsouhlasení.

5. P íkace prohlašuje. ža na dohodnubu enu má finanční prost sdlry.



a\

.

7.

8.
9.

V eně jeou zahmuty nákledy, ltbtÉ pňkazník nufrtě nabo tičelně vynaloží p i plněnl svého
závazku.

oučástí ceny neisou rťrzrré konzultace kiin m ešením stavby, zm&rám stavby p d
dokončmím a v pr běhu stavby, oceňování praci zhotovitele a prcjektanb apod, Tyto p ípadné
pÉoe budou provadeny a uhraany po sarnoaÉatném prciednání obou *Fan pH zapoěetim,
prací {poádavkťt}. Maximální v še c6ny za hod konzultace je 450 Kč
oučástí ceny j9 fubdokumentace staňy po ízená pfi rcalizaci stravby.

}ng: Yf zslav $ittÉent je aubrizovan m technikem voboru pozeťní}í stavry e poď číslem
1301864 jeveden v eznamu autorizovan ch osob vedeném Črcrur,

Čl tv $anree (smlwní polcub}

P i porušení něktgt ho z dílčích ávazk vyplfiajícídt z této smlouvy p lksailk uhradí za lcaild
kon mluvní pokuht ve v ši 400,- Kě p i opakování steiné chyby m k druhá strana pwudit

stav jako podstatné porušení smlouvy.
P i pozdní úhradě dohodnuÉ ceny p llcazcem p íkazníkovi, uhradí p íkazce za každ ch 10 dní
pozdní hrady smluvní poktlhJ ve v i0,5 % splfi<y.

člv
závěrečná ustanovení

Pokud p íkazník porušl zátažn m zpťtsobem svou povinnost dle této smlouvy (podstatné
porušení emlouvy), ie pnkaece oprávněn vypovědět ttto srnlowu s okarrĚibu plahostí.
V tomb fipadě pílkaznik p erlá veškerou dokumenbci objednateli. Za podsHné porušení je
v tomto p lpdě považováno i pnkazatelné p eruiiení kontalfu s p íkazrem a ne čast na
stavběvdobě pi'emhující pětdní, vyjma pbdern dohodnut6 nep íbmnosti.
Pfikazee p Edá dne 07. 09. 2020 p ík níkovi plTslušnou platnou dokumentraci stavby s pdnou
s dokumentací p edanou zhobviEli a právoplatné stawbní povolení, smlouvu o dílo se
zhobvibíem, harmonogram postupu pracf zhotovibb.
P lkazÉ ie opávněn konfudovatéinnostplltkaznlkadb této smlouvy a p lkaznlkie povinen
poskytnout ktomub plnou součinnoe
Obě sbany se zanazujl zachovat mIčenlivost o informrcíó, zíslen cťt fi plnění téb smlouvy.
Změny a doplňky mohou b t jen plsemné a podepeané oběma sfranami.
Smlouva je vyltotovena ve dvou exemplá tch a ósahuje ffi čísbvané strany.

mluvní shany si obsah srnlouvy p ečetly, jejímu obsahu rorumí a na d kaz souhlasu ji
podepisujt,

1.

?.

1.

2,

3-

4.
.

6.
7,

Doložka dle 41 rákona č. 1?817§00 b., o obcích

chválenc Radou města vieoviffi, detum a ěíslo u nesení:

Ve Vizovicích dne 2 . 8. 202S

05. 08. 2§2 č. u n sení: 3 /234/2S20

Bc,";;*ffi
P íkazce p íkazník



Město vizovice

opnĚRATEL:
Město vi zovice

tČ: 00284653
nrČ: cz0O2B4653
Číslo ť]čtu: 21 -I4061 26359
Pen éžni ustav: B 0 0

Fakturaěnj- adresa:
Město vi zovice
Masarykovo nám. 1007
1 63 L2 Vi zovice

Vy izuje:
Jméno: 
Telefon: 
Datum:12.05.Z..02.L.0''00.
e-maiI: 

ob j edn ávka č. Ťffi ť mffiffi K

Dodavatel:
K V- I s"r"c" , 

,, " :,

Ulice: 7,ártt*cicá,7:8?
Město: ]51 ]-4 ilť,*vůh*s"|,:í**
IČo: 5613b98
DIČ: CZů561:3 6t}g

Zpťr s ob odbě ru
Způsob platby
Termín dodání
Forma obj . :

Dodací adresa
lt{asarl/Jq*vc riáffi]" 1 ů fi ]
-l h3 L2 Vi z *Ýí ce

p e;v*clr.IT|,
--) ra f\ ť- /1 ť\ /^} ,1.JtJ-Un"áU/-L

{} ;ťnčt ]- l,

Název a popis zbožr' b{rrož s tví MJ Celková
cena

Obj ednáváme u Vás

V,;}; k cr'r ,,,Ť'D T " {í ,.,, kr:',ťi 1: 6 í,ťi,á,t c ť,á R0 Z p

,,:i:,,;],, 
i] íj 0, ilij l{č

celková cena
bez DPFI|, 22 000,00 Kě

Schvá].i].: Bc. Silvie Dolanská
tr\/lstarostka města

Ra zítko a podpis:

Poznámka:
Cbj ednávku p iložte k faktu e . Děkuj eme

U této operace proběhla p edběžná idíci
kontrola dte zák. č. 3 20 / 2a0l Sb. o finančni
kontrole s .rysledkem bez nedostatk .

ltu . Ing. Eva Kubičková
Podpi s : 

P j-kazce operáce: Mgr. 
Podpi s :

na akt:::i "PtJ,:Iti*rtrack h iŠtó -l*}I,(.i


